
 

C

Coeficie

Codi INE mun

  

17001 Agu

17002 Aigu

17003 Alba

17004 Albo

17006 Alp 

17007 Ame

17008 Ang

17009 Arb

17010 Arg

17011 Arm

17012 Avin

17015 Ban

17016 Bàs

17013 Beg

17018 Bell

17019 Bes

17020 Bes

17021 Beu

17022 Bisb

17234 Biur

17023 Blan

17029 Boa

17024 Bolv

17025 Bor

17026 Bor

17027 Bre

17028 Bru

17031 Cab

17030 Cab

17032 Cad

17033 Cald

17034 Calo

17035 Cam

17036 Cam

17037 Cam

17038 Cam

17039 Cam

17040 Can

17041 Can

17042 Cap

17044 Cas

17048 Cas

17046 Cas

17047 Cas

17189 Cell

17049 Celr

17050 Cer

17051 Cist

17054 Cole

nts correctors

nicipi 

ullana 

uaviva 

anyà 

ons 

er 

glès 

úcies 

elaguer 

mentera, l' 

nyonet de Puigv

nyoles 

scara 

gur 

lcaire d'Empord

salú 

scanó 

uda 

bal d'Empordà, 

re 

nes 

adella i les Esca

vir 

rdils 

rrassà 

da 

nyola 

banelles 

banes 

daqués 

des de Malavel

onge 

mós 

mpdevànol 

mpelles 

mpllong 

mprodon 

net d'Adri 

ntallops 

pmany 

ssà de la Selva 

stell-Platja d'Aro

stellfollit de la R

stelló d'Empúrie

lera de Ter, la 

rà 

rvià de Ter 

tella 

era 

 
 dels valors ca

(vegeu observ

ventós 

à 

la 

aules 

la 

o 

oca 

es 

adastrals.      

vacions) 

Demarcació dde Girona 

Coeficient 

  

2,60 

2,70 

2,60 

2,25 

3,65 

1,55 

1,60 

1,80 

1,70 

2,60 

1,30 

2,15 

1,85 

2,70 

1,95 

2,50 

2,75 

2,20 

1,80 

2,35 

2,75 

1,00 

3,00 

2,50 

2,60 

1,55 

1,10 

2,35 

2,15 

4,40 

2,45 

2,50 

2,15 

1,90 

2,15 

1,30 

3,05 

2,00 

2,60 

2,00 

1,00 

1,85 

1,30 

2,30 

1,60 

2,20 

2,50 

2,60 

3,10 

  

  

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

(*) 

(*) 

(*) 

  

  

  

  

(*) 

(*) 

  

  

  

  

(*) 

  

  

  

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

(*) 

  

  

  

  

  

(*) 

  

  

  

  

(*) 

  

  

(*) 

(*) 
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C

Coeficie

Codi INE mun

  

17055 Colo

17057 Cor

17056 Cor

17058 Cre

17901 Cru

17060 Dar

17061 Das

17062 Esc

17063 Esp

17064 Esp

17065 Esp

17005 Far 

17066 Figu

17067 Flaç

17068 Foix

17069 Fon

17070 Fon

17071 Fon

17902 Fora

17073 Forn

17074 Fort

17075 Gar

17076 Gar

17077 Gar

17078 Ger

17079 Giro

17080 Gom

17081 Gua

17082 Gui

17083 Hos

17084 Isòv

17085 Jafr

17086 Jon

17087 Juià

17088 Llad

17089 Llag

17090 Llam

17091 Llan

17092 Llan

17093 Ller

17094 Llív

17095 Llor

17096 Llos

17102 Maç

17103 Maç

17097 Mad

17098 Mai

17100 Mas

17101 Mas

nts correctors

nicipi 

omers 

rçà 

rnellà del Terri 

spià 

ïlles, Monells i S

rnius 

s 

cala, l' 

pinelves 

polla 

ponellà 

d'Empordà, el 

ueres 

çà 

xà 

ntanals de Cerda

ntanilles 

ntcoberta 

allac 

nells de la Selva

tià 

rrigàs 

rrigoles 

rriguella 

r 

ona 

mbrèn 

alta 

ls de Cerdanya 

stalric 

vol 

re 

quera, la 

à 

dó 

gostera 

mbilles 

nars 

nçà 

rs 

ia 

ret de Mar 

sses, les 

çanet de Cabre

çanet de la Selv

dremanya 

à de Montcal 

sarac 

ssanes 

 
 dels valors ca

(vegeu observ

Sant Sadurní de

anya 

a 

nys 

va 

adastrals.      

vacions) 

e l'Heura 

Demarcació dde Girona 

Coeficient 

  

1,60 

2,05 

2,10 

1,70 

1,60 

2,60 

2,35 

3,25 

1,80 

1,15 

2,10 

2,60 

1,45 

1,50 

1,70 

3,40 

1,80 

2,45 

1,45 

2,85 

2,60 

2,60 

2,50 

1,95 

2,60 

2,05 

1,60 

2,65 

2,70 

1,10 

2,85 

2,55 

1,90 

2,30 

2,60 

1,40 

1,75 

2,80 

1,70 

2,05 

1,85 

1,90 

1,60 

1,85 

1,35 

1,50 

2,20 

2,60 

1,55 

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

  

  

(*) 

  

(*) 

  

(*) 

  

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

  

  

  

  

(*) 

(*) 

(*) 

  

  

(*) 

  

  

  

  

  

  

(*) 

(*) 

(*) 

  

(*) 

(*) 

(*) 

(*) 

  

  

  

  

  

(*) 
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C

Coeficie

Codi INE mun

  

17099 Mer

17105 Mie

17106 Mol

17107 Mol

17110 Mon

17109 Mon

17111 Nav

17112 Oga

17114 Olo

17115 Ord

17116 Oso

17117 Pala

17118 Pala

17119 Pala

17121 Pala

17120 Pala

17123 Palo

17124 Pals

17125 Par

17126 Par

17128 Pau

17129 Ped

17130 Per

17132 Per

17133 Plan

17134 Plan

17135 Pon

17136 Pon

17137 Por

17140 Por

17138 Por

17139 Pre

17141 Puig

17142 Qua

17043 Que

17143 Rab

17144 Reg

17145 Ribe

17146 Riel

17147 Ripo

17148 Riud

17149 Riud

17150 Riud

17151 Rium

17152 Ros

17153 Rup

17154 Sale

17155 Salt

17157 San

nts correctors

nicipi 

ranges 

eres 

let de Peralada

ló 

nt-ras 

ntagut i Oix 

vata 

assa 

t 

dis 

or 

afrugell 

amós 

au de Santa Eu

au-sator 

au-saverdera 

ol de Revardit 

s 

rdines 

rlavà 

u 

dret i Marzà 

ra, la 

ralada 

nes d'Hostoles, 

noles 

nt de Molins 

ntós 

rqueres 

rt de la Selva, el

rtbou 

ses, les 

gcerdà 

art 

eralbs 

bós 

gencós 

es de Freser 

lls i Viabrea 

oll 

darenes 

daura 

dellots de la Se

mors 

ses 

pià 

es de Llierca 

t 

nt Andreu Salou

 
 dels valors ca

(vegeu observ

 

làlia 

les 

l 

lva 

u 

adastrals.      

vacions) 

Demarcació dde Girona 

Coeficient 

  

3,20 

1,10 

2,15 

2,30 

2,60 

1,75 

2,35 

1,25 

1,30 

2,60 

1,85 

1,95 

1,65 

2,60 

2,25 

1,80 

2,15 

2,90 

2,60 

2,55 

2,60 

2,60 

1,60 

2,35 

1,30 

1,95 

2,60 

2,00 

1,65 

1,95 

2,05 

2,00 

3,45 

2,80 

2,90 

2,60 

1,60 

1,50 

2,30 

2,25 

2,35 

2,05 

1,25 

2,60 

1,75 

2,25 

2,20 

1,75 

1,95 

  

  

  

  

  

  

  

  

(*) 

(*) 

  

(*) 

  

  

(*) 

(*) 

  

(*) 

(*) 

  

(*) 

  

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

  

  

(*) 

(*) 

(*) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

(*) 

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 
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C

Coeficie

Codi INE mun

  

17183 San

17158 San

17159 San

17160 San

17161 San

17162 San

17163 San

17164 San

17165 San

17167 San

17168 San

17185 San

17166 San

17169 San

17903 San

17171 San

17172 San

17173 San

17174 San

17175 San

17176 San

17177 San

17178 San

17180 San

17181 San

17182 San

17184 San

17186 Sar

17187 Sau

17188 Selv

17190 Ser

17191 Ser

17192 Setc

17193 Sils

17052 Siur

17194 Sus

17195 Tall

17196 Terr

17197 Torr

17198 Torr

17199 Torr

17200 Tort

17201 Tos

17202 Tos

17204 Ullà

17205 Ulla

17203 Ultr

17206 Urú

17014 Vajo

nts correctors

nicipi 

nt Aniol de Fines

nt Climent Sesce

nt Feliu de Buixa

nt Feliu de Guíx

nt Feliu de Palle

nt Ferriol 

nt Gregori 

nt Hilari Sacalm 

nt Jaume de Llie

nt Joan de les A

nt Joan de Molle

nt Joan les Font

nt Jordi Desvalls

nt Julià de Rami

nt Julià del Llor i

nt Llorenç de la 

nt Martí de Llém

nt Martí Vell 

nt Miquel de Ca

nt Miquel de Flu

nt Mori 

nt Pau de Segúr

nt Pere Pescado

nta Coloma de F

nta Cristina d'Ar

nta Llogaia d'Àlg

nta Pau 

rrià de Ter 

us, Camallera i L

va de Mar, la 

rinyà 

rra de Daró 

cases 

s 

rana 

squeda 

ada d'Empordà

rades 

rent 

roella de Fluvià 

roella de Montg

tellà 

ses 

ssa de Mar 

à 

astret 

ramort 

s 

ol, la 

 
 dels valors ca

(vegeu observ

stres 

ebes 

alleu 

ols 

erols 

erca 

Abadesses 

et 

ts 

s 

is 

i Bonmatí 

Muga 

mena 

mpmajor 

vià 

ries 

or 

Farners 

ro 

guema 

Llampaies 

à, la 

grí 

adastrals.      

vacions) 

Demarcació dde Girona 

Coeficient 

  

1,45 

2,35 

1,70 

2,40 

2,00 

1,65 

2,30 

3,10 

1,75 

1,60 

2,45 

1,65 

2,05 

1,95 

1,10 

2,20 

1,75 

2,05 

2,30 

2,50 

1,60 

2,75 

1,70 

1,40 

1,65 

2,60 

2,15 

2,20 

2,55 

2,50 

2,45 

2,00 

1,60 

3,15 

1,80 

1,85 

1,75 

1,60 

2,55 

2,60 

2,85 

2,15 

1,95 

2,35 

1,95 

2,15 

2,50 

2,60 

2,35 

  

  

  

(*) 

(*) 

(*) 

(*) 

  

(*) 

(*) 

  

(*) 

(*) 

  

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

  

(*) 

(*) 

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

  

(*) 

  

  

  

  

(*) 

(*) 

  

(*) 

  

  

(*) 

(*) 
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C

 
 
 

Ob

 
 

 

Coeficie

Codi INE mun

  

17207 Vall

17208 Vall

17209 Vall

17170 Vall

17210 Ven

17211 Ver

17212 Vidr

17213 Vidr

17230 Vila

17214 Vila

17215 Vila

17217 Vila

17216 Vila

17218 Vila

17220 Vila

17221 Vila

17223 Vila

17224 Vila

17225 Vila

17226 Vila

17227 Vila

17228 Vila

17222 Vila

17233 Vilo

17232 Vilo

bservacions:   E
l’a
Im
l’E

E

nts correctors

nicipi 

l d'en Bas, la 

l de Bianya, la 

l-llobrega 

lfogona de Ripo

ntalló 

rges 

rà 

reres 

a-sacra 

abertran 

ablareix 

adamat 

adasens 

ademuls 

adrau 

afant 

ajuïga 

allonga de Ter 

amacolum 

amalla 

amaniscle 

anant 

aür 

obí d'Onyar 

opriu 

n els municipis 
aplicació dels co
mmobiliari, en l’O
Estat per a l’any

n les successio

 
 dels valors ca

(vegeu observ

ollès 

assenyalats am
oeficients que e
Ordre HAP/1952
y 2016. 

ons els coeficien

adastrals.      

vacions) 

 
mb un asterisc (*
es determinen e
2/2015, de 24 d

nts es multipliqu

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Demarcació d

*) els valors cad
n l’article 32.2 d

de setembre i en

uen per 0,80 

de Girona 

Coeficient 

  

2,00 

1,75 

1,35 

1,20 

2,60 

2,50 

1,75 

1,55 

2,35 

2,60 

1,25 

2,60 

2,30 

2,30 

1,80 

1,70 

1,35 

2,55 

1,90 

2,35 

1,20 

1,40 

2,40 

1,75 

1,80 

dastrals s’han a
del text refós de
n la Llei de Pres

  

  

  

  

(*) 

  

  

  

  

(*) 

  

(*) 

  

  

  

  

  

(*) 

(*) 

  

(*) 

(*) 

(*) 

  

  

  

(*) 

(*) 

actualitzat per 
e la Llei del Cad
ssupostos Gene

 

30

astre 
erals de 


